

BKKJ Invest ApS

Ankjær 321

8300 Odder

CVR-nr. 32088759

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Brian Westergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BKKJ Invest ApS

Ankjær 321

8300 Odder

CVR-nr.: 32088759

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Brian Westergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investeringer i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 666 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		192.562	193.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.748	442.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.720	13.872
Andre finansielle indtægter		29.418	8.473
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.713)	(23.197)
Andre finansielle omkostninger		(14.306)	(1.500)
Resultat før skat		718.429	633.844
Skat af årets resultat	2	(51.229)	(53.968)
Årets resultat		667.200	579.876
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		516.748	442.473
Overført resultat		97.552	85.703
		667.200	579.876

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.647.830	1.531.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.500	232.500
Finansielle anlægsaktiver	3	2.880.330	1.763.582
Anlægsaktiver		2.880.330	1.763.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.011	319.305
Tilgodehavende selskabsskat		17.771	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		196.365	151.597
Tilgodehavender		287.147	470.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.720	265.525
Værdipapirer og kapitalandele		89.720	265.525
Likvide beholdninger		9.467	838
Omsætningsaktiver		386.334	737.265
Aktiver		3.266.664	2.500.847

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.082.880	766.132
Overført overskud eller underskud		980.344	632.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	102.300
Egenkapital		2.241.124	1.625.624
Udskudt skat		21.000	14.000
Hensatte forpligtelser		21.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.448	616.227
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.227	17.964
Skyldig selskabsskat		190.095	171.532
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.270	0
Anden gæld		49.250	49.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.004.540	861.223
Gældsforpligtelser		1.004.540	861.223
Passiver		3.266.664	2.500.847
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	766.132	632.192	102.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	50.600	(50.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	516.748	97.552	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	1.082.880	980.344	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.625.624
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				667.200
Egenkapital ultimo				2.241.124

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.229	28.421
Ændring af udskudt skat	7.000	14.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11.547</u>
	<u>51.229</u>	<u>53.968</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	765.000	232.500
Tilgange	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.565.000</u>	<u>232.500</u>
Opskrivninger primo	766.082	0
Afskrivninger på goodwill	(118.256)	0
Andel af årets resultat	635.004	0
Udbytte	<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.082.830</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.647.830</u>	<u>232.500</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hvidevarebutikken Odder ApS	Odder	ApS	100,0
BKKJ Ejendomme ApS	Odder	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
K/S Fiskerbakken, Gilleleje	Aarhus	K/S
Fiskerbakken, Gilleleje Komplementar ApS	Aarhus	ApS

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til bankforbindelse. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.025 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet har som kommanditist afgivet en selvskyldnerkaution for bankgælden i K/S Fiskerbakken, Gilleleje. Selvskyldnerkautionen er limiteret til maksimalt at kunne udgøre 110 t.kr.
